
  

(nl
 

E a A 

l
a
 

E
 : 

  

        

  

  

    

   

       
          
      
    
    
        

           

       

      

   

INSTEP SOLUTIONS LLC 
(La Compañía”)   

  

RESOLUCIÓN ESCRITA DEL ADMINISTRADOR ÚNICO 

U
s
 

De conformidad con los Estatutos de la Compañía   El suscrito, siendo el Administrador Único de INSTEP SOLUTIONS LLC, 

RECONOCIENDO QUE es en el mejor interés de la Compañía ratificar el Poder 
Especial otorgado el 11 de noviembre de 2008 a favor de Norman Alipio Gordillo 
Félix con pasaporte Ecuatoriano No. 1701621177 de nacionalidad ecuatoriana, 

mayor de edad, de estado civil casado y domiciliado en la ciudad de Quito, 

República del Ecuador. 

POR ESTE MEDIO SE RESUELVE: 

E
E
 

SI
 

Q
U
E
 

e Ratificar, como en efecto se ratifica, el Poder Especial otorgado el 11 de 
noviembre de 2008 a favor de Norman Alipio Gordillo Félix con pasaporte 
Ecuatoriano No. 1701621177 de nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, 

de estado civil casado y domiciliado en la ciudad de Quito, República del 

Ecuador. 

=U
 
N
a
 

07
 

S
S
 

    

E
l
 

S
S
 

Fechado a los 3 días de marzo de 2011. 

O eS 
Luis A. Davis , 

Administrador Unico 

    

A
 

SS
 
"
S
A
S
 

        
          
  

      
  

   



  

SUTTOA 031 dr” 
iaa cd ¡bad de ds o CAF 

Ta io E ar A a da Ez fa 3 

4 A LI A 
e, 

» q 

+ 
A 

——— MENTES A a 
7     

  

   

   
         

   

  ro, Lic JUAN JOSE FERRAN TE
JEDOR Notario 

ito de Panamá, con Cédula No 9-04 q 

CERTIFICO: 

Que la (s) firma (s) anterior (es) ha (n) sido reconocida (s) 

como suya (s) por los firmantes, por consiguiente 

dicha (s) firma (sr es (son) quténticas s! 

1. L, 2011 

  

  

na pe E Y y 

e 

    

        

      

os” APOSTILLE 
a 

" canwention de la haye du 5 octobre 1961 ' : f 

'4 Pais PANAMA 
a 

El presente documen
to Pio) A 

2 ha sido firmado P TO 

$ quien actua en calíddd _/UéLZ 

tido del selloftimbre de 

CERTIFICADO 7 ¡MAR 2011 

  

5 EN Panamá_
_—_— Bada__

__—— 

7 por DIRECCION AD
MINISTRATIVA 

a 
On 

8 Bajo el número... 1z OSA en cuanto | Contar 

9 Selloltimbre , 40 Firma pan y gai? H eo
 del documento 

OTAERA VIGESIMA CUARÍ
A Dicá Cari nd 

de acuario com ta fsaculiad proisia 98 al numeral 534 

Art, 18 de le Loy notarial, doy lo que la COPIA QUS 

antecede es igual al documento presentado atte mi. 

Quito, 71 " 101 lol E 

OR. SEBASTIÁN VALDIVIESO CUEVA 
¿ E 

NOTARIO 
dl 

  

  


